
Fisher Scientific

Dodavatel:

Nabídka Č.NP210-03260 
l l l l l l l  III l l l l l l l l l  l l l l l l l

Adresát:

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Kosmonautů 324 
530 09 Pardubice

IČ: 45539928 DIČ: CZ45539928 
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920

Odběratel:

Univerzita Pardubice
FCHT, Katedra fyzikální chemie 
Studentská 573 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

IČ: 00216275 DIČ: CZ00216275
Kontaktní osoba:
Pobočka: FCHT,
telefon:
fax:
mobil:

■ H H I
Katedra fyzikální chemie

Zakázka: ZP210-00382 Vystavil:
Poptávka: Telefon:
Poptávka odběratele: Datum: 28.4.2021

Platnost do: 29.5.2021

Vážená paní
na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku požadovaného zboží.

Kód Název zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ
Celkem  

bez DPH DPH

9005-1001 Skříň na chemikálie vysoká, křídlové dveře levé, rozměr
545x520x1950 mm
- 3 police + 1 vana, bez ventilace
Skříně bez ventilátoru musí být připojeny na externí
ventilátor nebo na technickou ventilaci budovy.
Všechny skříně na chemikálie musí být trvale 
odvětrávány a odpadní vzduch odváděn mimo prostor 
laboratoře.

1,000 ks 12+2% 21 042,56 21 042,56 21%

9005-2003 Skříň na kyseliny a louhy vysoká, dvoukřídlová, rozměr 
1200x600x1965 mm, bez ventilace 
- 8x výsuvná vana (PP)
Skříně bez ventilátoru musí být připojeny na externí 
ventilátor nebo na technickou ventilaci budovy. 
Všechny skříně na kyseliny a louhy musí být trvale 
odvětrávány a odpadní vzduch odváděn mimo prostor 
laboratoře.

1,000 ks 12+2% 65 068,08 65 068,08 21%

9005-2007 Skříň na kys. a louhy nízká, dvoukř. a jednokř. pravá, 
rozměr 1400x570x630 mm, bez ventil 
- 4x výsuvná vana (PP)+ 1 police 
Skříně bez ventilátoru musí být připojeny na externí 
ventilátor nebo na technickou ventilaci budovy. 
Všechny skříně na kyseliny a louhy musí být trvale 
odvětrávány a odpadní vzduch odváděn mimo prostor 
laboratoře.

2,000 ks 12+2% 34 237,28 68 474,56 21%

9995-0503 Spodní skříňka uzamykatelná, rozměr: 600x520x714 
mm
Skříňka s dvířky - pravá, 1 police, provedení Lamino, 
plná půda pohledová. Skříňka bez odvětrávání, 
uzamykatelná, úchytka tvaru "U" 160mm - není vhodná 
pro skladování agresivních chemických látek I

2,000 ks 12+2% 2 910,60 5 821,20 21%

USR0004 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., Tisk dne: 28.4.2021 9:50:20 Strana 1/2



Fisher Scientific Nabídka Č.NP210-03260 
l l l l l l l  III l l l l l l l l l  l l l l l l l

Kód Název zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ
Celkem  

bez DPH DPH

9790-0058 Skříňka kovová pod digestoř DS, odvětrávaná 
Jednodveřové provedení, 1 police, uzamykatelná, 
odvětrávaná. Skříňka s možností odtahu bez 
ventilátoru. Prům.odtahového hrdla 75 mm, rozměr : 
500x570x720 mm.

1,000 ks 12+2% 9 029,33 9 029,33 21%

9790-0059 Skříňka kovová pod digestoř DS-12, odvětrávaná 
Dvoudveřové provedení, rozdělená na dva oddíly v 
každé části 2x výsuvná kovová záchytná vana, 
uzamykatelná, odvětrávaná. Skříňka s možností odtahu 
bez ventilátoru. Prům.odtahového hrdla 75 mm, 
rozměr: 1000x570x720 mm.

1,000 ks 12+2% 17 765,44 17 765,44 21%

Celkem bez DPH: 187 201,17 CZK Sazba DPH Základ DPH

0 % 0,00 0,00
15 % 0,00 0,00
21 % 187 201,17 39 312,25

C e lk e m  s DPH: 226 513,42 CZK

V cenovém přehledu je  již  obsažena sleva na tuto zakázku.

Instalace : Dopojení bezpečnostních skříní na připravený vzduchotechnický odtah ( potrubní hrdla) - ZDARMA 

Platební podmínky: platba převodem na základě daňového dokladu po dodání zboží. Splatnost faktury 30 dní. 

Dodací lhůta: cca. 10 týdnů od potvrzení Vaší objednávky.

Dodací doba se může prodloužit v závislosti na skladových zásobách a naplnění výrobní kapacity našich dodavatelů. 

Zdravím Vás a těším se na další spolupráci.

Uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k případné objednávce!

1. Nedílnou součástí této nabídky společnosti Fisher Scientific spol. s r.o. (dále jen „Dodavatel") jsou všeobecné obchodní 
podmínky společnosti Dodavatele publikované na internetových stránkách .............................
2. Tato nabídka je akceptována a kupní smlouva je uzavřena mezi Dodavatelem a Odběratelem způsobem a za podmínek 
stanovených ve všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele.
3. Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla uhrazena 
Odběratelem za takové zboží, jež prokazatelně v přímé souvislosti způsobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v 
důsledku neprovozuschopnosti výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby.
4. Odběratel tímto výslovně bere na vědomí, že v případě mezinárodního obchodu podléhá veškeré zboží nabízené a dodávané 
Dodavatelem příslušným exportním zákonům Spojených států amerických, včetně (mimo jiné) zákonům proti zahraničním 
korupčním praktikám nebo zákonům proti praní špinavých peněz. V tomto případě, pokud Odběratel zakoupené zboží dále 
prodává v rámci ČR nebo vyváží do jiných zemí (včetně zemí Evropské unie), je povinen tuto skutečnost vždy písemně oznámit
nAirVA-rWAní X / AAAnl"XAA AWÍAi4AA\flAÍ

USR0004 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., Tisk dne: 28.4.2021 9:50:20 Strana 2/2


